«… Τόσο η άρνηση ψήφου όσο και η λευκή ψήφος δεν υπολογίζονται στην
καταμέτρηση θετικών και αρνητικών ψήφων….». 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης στον ΚΑ 00.6734.02 με τίτλο «Επιχορήγηση σε πολιτιστικούς
συλλόγους» προϋπολογισμού έτους 2024 και έως του συνολικού ποσού «εικοσιπέντε χιλιάδων ευρώ
(25.000,00 €)» για το έτος 2024, για την χρηματοδότηση των κατωτέρω συλλόγων αναλυτικά σε κάθε
σύλλογο όπως αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΟΣΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ  

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 592/19-12-2024 και